



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001995522
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 14 ม.ค. 2565
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A08 กฟอ.แม่สาย
 ที่อยู่(Pur. group address): 226 หมู่ 8 ต.แม่สายอ.แม่สาย จ.เชียงราย 57130
 ถึง (Vendor's name): นายพงศกร ก่อใจ
 ที่อยู่(Vendor's address):
 335
 อ.
 ต.แม่คำ อ.แม่จัน
 จ.เชียงราย 57110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอแม่สาย
 จ้างเหมาเฉพาะค่าแรงก่อสร้างงานขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า กฟอ.แม่สาย - นายสุเทพ พูลพันธ์
 บ.ท่าศาลา ม.7 ต.ศรีเมืองชุม อ.แม่สาย จ.เชียงราย
 หมายเลข WBS: C-64-A-MASCS.0122.01.1,02.1,03.1 จำนวน 1 งาน
 จาก(250268) นายพงศกร ก่อใจ
 เลขที่ น.1 มสย.(บห.)(จจ.)01/2565

จุดจัดส่ง แผนกก่อสร้าง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแม่สาย

- หมายเหตุ
- กำหนดส่งพัสดุภายใน 60 วัน (ทำการ) หลังจากได้รับใบสั่งซื้อแล้ว
 - รับประกันคุณภาพ 1 ปี นับตั้งแต่วันที่ กฟอ. ได้รับมอบของไว้ถูกต้องแล้ว
 - เอกสารการเสนอราคาเฉพาะเจาะจง เลขที่ น.1 มสย.(บห.)(จจ.)01/2565 ให้ถือเป็นส่วนหนึ่งของใบสั่งซื้อฉบับนี้ด้วย

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)	(นายอดุลย์ จันทาพูน) ผจก.กฟอ.แม่สาย	ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)	(นายอดุลย์ จันทาพูน) ผจก.กฟอ.แม่สาย	
ตำแหน่ง(Position)		ตำแหน่ง(Position)		
วันที่(Date)	14 ม.ค. 2565	วันที่(Date)	14 ม.ค. 2565	

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001995522
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 ม.ค. 2565
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

1	รีดออนคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม	20.000	55.00	1,100.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
2	รีดออนแร็ค 4x200 มม.(4x8")แบบหลังอื่น	6.000	55.00	330.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
3	รีดออนมิเตอร์ 15 แอมป์ 1 เฟส 2 สาย 2	5.000	130.00	650.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
4	รีดออนมิเตอร์ 15 แอมป์ 3 เฟส 4 สาย 3	2.000	130.00	260.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
5	รีดออนเสาคอนกรีต 9 เมตร	4.000	500.00	2,000.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
6	เค็ดตั้งแร็ค 4x200 มม.(4x8")แบบหลังอื่น	1.000	100.00	100.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
7	เค็ดตั้งมิเตอร์ 15 แอมป์ 1 เฟส 2 สาย 2	5.000	250.00	1,250.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
8	เค็ดตั้งมิเตอร์ 15 แอมป์ 3 เฟส 4 สาย 3	2.000	275.00	550.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
9	เค็ดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม	20.000	100.00	2,000.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
10	เค็ดตั้งแร็ค 4x200 มม.(4x8")แบบหลังอื่น	5.000	100.00	500.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
11	พาดสายเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x	1,300.000	2.00	2,600.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
12	เค็ดตั้งPREFORMED D/E,SAC 22KV 50SQ.MM.	52.000	100.00	5,200.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
13	เค็ดตั้งเหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง ระบบ	8.000	180.00	1,440.00
		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายอตุลย์ จันทาพูน)
 ผจก.กฟอ.แม่สาย
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 14 ม.ค. 2565

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายอตุลย์ จันทาพูน)
 ผจก.กฟอ.แม่สาย
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 14 ม.ค. 2565

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001995522
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 ม.ค. 2565
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
14		6.000	1,200.00	7,200.00
ติดตั้งแผ่นสมอบกคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด		หน่วยนับกิจกรรม		
15		11.000	200.00	2,200.00
ติดตั้งเหล็กรูปร่างน้ำ ขนาด 100x50x5 มม.		หน่วยนับกิจกรรม		
16		1.000	200.00	200.00
ติดตั้งเหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด		หน่วยนับกิจกรรม		
17		466.000	2.00	932.00
ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.40		หน่วยนับกิจกรรม		
18		106.000	4.00	424.00
ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.40		หน่วยนับกิจกรรม		
19		5.000	60.00	300.00
ติดตั้งก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว		หน่วยนับกิจกรรม		
20		34.000	40.00	1,360.00
ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม.		หน่วยนับกิจกรรม		
21		2.000	40.00	80.00
ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอน ขนาด 40x6 มม.		หน่วยนับกิจกรรม		
22		44.000	120.00	5,280.00
ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสทโทพ 22 เควี แบบ		หน่วยนับกิจกรรม		
23		117.000	40.00	4,680.00
ติดตั้งลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)มอก.35		หน่วยนับกิจกรรม		
24		3.000	200.00	600.00
ติดตั้งแร็ค 4x200 มม.(4x8")แบบหลังยื่น		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายอดุลย์ จันทาพูน)
 ผจก.กฟอ.แม่สาย
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 14 ม.ค. 2565

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายอดุลย์ จันทาพูน)
 ผจก.กฟอ.แม่สาย
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 14 ม.ค. 2565

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001995522
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 14 ม.ค. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
25		12.000	1,200.00	14,400.00
เบ็กเสาคอนกรีต 12 เมตร		หน่วยนับกิจกรรม		
26		3.000	1,200.00	3,600.00
เบ็กเสาคอนกรีต 14 เมตร		หน่วยนับกิจกรรม		
27		1.000	204.00	204.00
ติดตั้งคอน,คอนกรีตอัดแรง(คอน.)แบบสปีนเร		หน่วยนับกิจกรรม		
28		20.000	200.00	4,000.00
ติดตั้งคอน,คอนกรีตอัดแรง (คอน.)แบบสปีน		หน่วยนับกิจกรรม		
29		2.000	1,650.00	3,300.00
แทโคคอนกรีต 1/3/5		หน่วยนับกิจกรรม		
30		47.000	2.00	94.00
พาดสายเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x		หน่วยนับกิจกรรม		
31		3.000	120.00	360.00
ติดตั้งPREFORMED D/E,SAC 22KV 50SQ.MM.		หน่วยนับกิจกรรม		
32		1.000	200.00	200.00
ติดตั้งเหล็กรูปร่างน้ำ ขนาด 100x50x5 มม.		หน่วยนับกิจกรรม		
33		21.500	2.00	43.00
ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 25 ค.มม. มอก.40		หน่วยนับกิจกรรม		
34		4.000	40.00	160.00
ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม.		หน่วยนับกิจกรรม		
35		9.000	30.00	270.00
ติดตั้งลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)มอก.35		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายอดุลย์ จันทาพูน)
ผจก.กฟอ.แม่สาย
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอดุลย์ จันทาพูน)
ผจก.กฟอ.แม่สาย
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001995522
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 ม.ค. 2565
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
36		1.000	1,280.00	1,280.00
เบ็กเสาคอนกรีต 12 เมตร		หน่วยนับกิจกรรม		
37		2.000	50.00	100.00
เบ็ดตั้งคอน,คอนกรีตอัดแรง (คอน.)แบบสบัน		หน่วยนับกิจกรรม		
38		1.000	1,873.00	1,873.00
แทโคนคอนกรีต 1/3/5		หน่วยนับกิจกรรม		
39		10.000	350.00	3,500.00
เบ็ดตั้งกราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2		หน่วยนับกิจกรรม		
40		27.000	60.00	1,620.00
เส้นแรงเชื่อมแทงกราวด์รีดด้วยผงเชื่อม		หน่วยนับกิจกรรม		
41		4.000	40.00	160.00
เบ็ดตั้งเหล็กประกบ ไม้คอน ขนาด 30x6 มม.		หน่วยนับกิจกรรม		
42		2.000	200.00	400.00
เบ็ดตั้งคอน,คอนกรีตอัดแรง(คอน.)แบบสบันแระ		หน่วยนับกิจกรรม		
43		3.000	120.00	360.00
เบ็ดตั้งS.A., 21 KV.5 KA.,WITHOUT BRACKE		หน่วยนับกิจกรรม		
44		3.000	100.00	300.00
เบ็ดตั้งล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโล		หน่วยนับกิจกรรม		
45		3.000	200.00	600.00
เบ็ดตั้งครอบเอาท์พิวส์คัทเอาท์ หนึ่งอินช		หน่วยนับกิจกรรม		
46		3.000	100.00	300.00
เบ็ดตั้งพิวส์สวิทช์แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 50		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายอดุลย์ จันทาพูน)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.แม่สาย
 วันที่(Date) 14 ม.ค. 2565

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายอดุลย์ จันทาพูน)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.แม่สาย
 วันที่(Date) 14 ม.ค. 2565

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001995522
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 14 ม.ค. 2565
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
47		1.000	4,500.00	4,500.00
เคเบิลตีหม้อแปลง ขนาด 100 KVA		หน่วยนับกิจกรรม		
48		3.000	80.00	240.00
เคเบิลตีฉนวนครอบหม้อแปลง		หน่วยนับกิจกรรม		
49		3.000	200.00	600.00
เคเบิลตีฉนวนครอบกรอบเอาท์พิวส์คัทเอาท์		หน่วยนับกิจกรรม		
50		3.000	100.00	300.00
เคเบิลตีฉนวนครอบต่อฟ้า		หน่วยนับกิจกรรม		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				84,000.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				84,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				84,000.00

(แปล همینที่หน้าบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายอัครเดช จันทาพูน)
 ผจก.กฟอ.แม่สาย
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 14 ม.ค. 2565

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายอัครเดช จันทาพูน)
 ผจก.กฟอ.แม่สาย
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 14 ม.ค. 2565

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)